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Duke u bazuar ne nenin 13 dhe 58 te Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 publikuar né
Gazetén Zyrtare nr.28/2008, dispozitat e nenit 91 t& Statutit t&€ Komunés sé& Klinés te vitit 2010, si dhe
duke marre parasysh nevojat zyrtare, kryetari i Komunés se Klinés, mori, kété:

VENDIM

1. FORMOHET, komisioni komunal pér vlerésimin e punimeve t&€ zbatimit t& masave té
eficiences s€ energjis€¢ né¢ SHFMU “Até Shtjefén Gjecovi” né Zllakuqgan paralelja Leskoc dhe
pranimin e tyre nése jané kryer né pérputhje mé obligimet kontraktuese dhe dispozitat ligjore
pozitive. Pérbérja e komisionit &shté si né vijim:

1.1. Arbér Raci, kryesues;
1.2. Rexhep Sejdija, anétarg;
1.3. Besarta Nrecaj, anétar€.

2. Komisioni pér punén e vet harton procesverbale dhe akte t& nevojshme si dhe i pérgjigjet
Drejtorit t& Drejtoris€ Komunale t& Arsimit.

3. Ky vendim &shté i plotfuqishém dhe hyné ne fuqi menjéheré.

Te njoftohen
- T& pérmendurit;
-  FKEE;
- DKA, menaxheri i projektit si dhe;
- Arkivi.

“Eryetari,
% Aenun ELEZAJ




